UvOD

JARO

Krouzky na ubrousky

Prani se srdicky

Prani s kvétinami

Poutové srdicka

Tkané naramky

Kvétinova vajicka

Vajicka ze samotvrdnouci hmoty
Dekorace z vaji¢ek a ulit
Velikonoéni vénec

Malovani zajicci

Kraslice z papiru

LETO

Srdi¢kovy zavés — renovace
Sablonovani

Tisk jablky

Letni kosicek

Malba a tisk voskem
Mozaika z porcelanu

Kosik z -Icovaci viny

Zdobeni foukacimi -xy

OBSAH

10
13
15
18
20
23
26
28
30

32

33
35
37
39
41
44
47
51

Barevny kosik

Sachovnice na cesty

PODZIM

Plsténi jehlou na polystyrenové formé
Lampionky do zahrady

Tisk prirodninami

Piskové vénce

Tisk valeckem

Plsténé korale

Médény ramecek

Vénec na dvere

Muchomarky voskovou batikou

ZIMA

Vénec z rameckd

Ledové dekorace na zahradu
Mikulds a Cert

Snéhuléci

Kyticky z koralkd

Kvétinovy privések

Papirovy zvonek

Adventni vénec ze slaného tésta

O AUTORCE

53
55

57

58
61
64
66
68
70
73
75
78

81

82
85
87
90
92
95
98
101

104






